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PAW PROTECTION 75 ML Maść
ochronna do łap POJEMNIK

Cena 30,07 zł

Numer katalogowy 36964

Kod EAN 5901891240870

Opis produktu
Maść pielęgnacyjno - ochronna do łap dla psów i kotów Paw Protection to preparat o najbogatszym na rynku składzie,
przeznaczony do dbania o delikatne opuszki łap zwierzęcia. Zabezpiecza łapki w czasie spacerów w trudnych warunkach
pogodowych (jak mróz czy upał) i środowiskowych (np. obecność żwiru czy soli w podłożu). Dzięki zawartości olejku z drzewa
herbacianego maść ma gorzki smak, co zniechęca czworonoga do jej zlizywania i sprawia, że można ją również wykorzystać
przy usuwaniu nawykowego wylizywania czy wygryzania sierści.

Dlaczego Paw Protection?

natłuszcza i nawilża opuszki łap, pomagając zwiększyć elastyczność skóry i chronić ją przed wysuszeniem
pozostawia warstwę chroniącą przed niekorzystnym wpływem środowiska 
pomaga łagodzić podrażnienia oraz wspomaga regenerację i proces gojenia
obecność nanosrebra nadaje produktowi właściwości dezynfekcyjne i pomaga ograniczać rozwój drobnoustrojów

Paw Protection to bogaty skład i wielokierunkowe działanie. Zawarte w maści Paw Protection składniki
wspomagają pielęgnację i ochronę wrażliwych opuszków:

Pochodna lanoliny – emolient działający nawilżająco, ochronnie i natłuszczająco na skórę.

Olej parafinowy– działa nawilżająco i natłuszczająco na opuszki łap, zapobiegając ich uszkodzeniu w wyniku kontaktu
z rozgrzanym asfaltem, śniegiem, lodem, solą czy żwirem.

Olej lniany - wspomaga procesy regeneracji skóry, nawilża poprawiając kondycję skóry. 

Pantenol - łagodzi podrażnienia i zmniejsza świąd lub pieczenie podrażnionych łapek.

Tlenek cynku - pomaga łagodzić stany zapalne.

Nanosrebro -  substancja o działaniu antybakteryjnym. 

Olejek z liści drzewa herbacianego - substancja o działaniu antybakteryjnym, jednocześnie nadaje preparatowi
gorzki smak, który zniechęca zwierzę do zlizywania maści z łap, gwarantując skuteczniejszą ochronę (maść sprawdza
się przy nawykowym wylizywaniu łap czy wygryzaniu sierści).

Ekstrakt z rumianku – ma działanie kojące i przeciwzapalne, łagodzi uczucie swędzenia. Wspomaga niwelowanie
podrażnień.

Substancje czynne: lanolina, olej parafinowy, olej lniany, pantenol, tlenek cynku, nanosrebro, olejek z liści drzewa
herbacianego, ekstrakt z rumianku.

STOSOWANIE

1. Równomiernie rozprowadź maść ochronną na opuszkach łap zwierzaka. Ze względu na tłustą konsystencję produktu,
zrób to najlepiej tuż przed wyjściem na spacer. 

2. Stosuj regularnie przed każdym wyjściem na zewnątrz, szczególnie w trudnych warunkach pogodowych (takich jak
mróz czy upał) i w przypadku podrażnionych opuszek łap.

Ostrzeżenia: stosować wyłącznie u zwierząt. Chronić przed dostępem dzieci i zwierząt. Przechowywać w temperaturze
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pokojowej.
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